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Interpellation till regionstyrelsen ordförande Bengt Bergqvist (s) 

Region Jämtland Härjedalens likviditet 

Likviditeten visar på förmågan att kunna betala sina löner och löpande utgifter. Förenklat kan man säga 

medan resultatet visar differensen mellan intäkter och kostnader så visar likviditeten differensen 

mellan pengar som kommer in och pengar som går ut.  Att ha god likviditet innebär att man har 

möjlighet att betala sina kortsiktiga skulder. En dålig likviditet kan å andra sidan medföra stora 

problem. Det kan innebära att man inte kan betala sina löner och räkningar i tid.  Därför är det mycket 

viktigt att hålla koll på sin likvida situation och att planera för framtida utgifter.  

Region Jämtland Härjedalens ekonomiska rapporter och prognoser visar på relativt stora ekonomiska 

underskott för 2023 och 2024. Som konsekvens av detta så  visar den ekonomiska rapporten även att 

den likvida situationen successivt försämras och att regionen i december 2023 riskerar att få 

utmaningar med sin likviditet. När dessutom löneutbetalningar i december avviker från ordinarie 

utbetalningsdatum då utbetalning normalt sker före julhelgen så kan utmaningen bli än större. 

 

Jag vill därför veta 

- Hur har Region Jämtland Härjedalen säkerställt att det finns tillräckligt mycket pengar för att 

kunna hantera löneutbetalningen för regionens medarbetare i december 2023?  

 

- Hur har Region Jämtland Härjedalen i övrigt säkerställt att det finns tillräckligt mycket pengar 

för att kunna betala sina rörelseutgifter i rätt tid från och med december 2023 och framåt?  

 

- Hur stort upplåningsutrymme i SEK bedömer majoriteten behövs för att täcka Region Jämtland 

Härjedalens löpande likviditetsbehov för år 2024? Och har höjd tagits i Majoritets budget och 

verksamhetsplan för 2024 för räntekostnader och eventuella övriga villkor och kostnader för 

detta behov? 

 

 

 

Jörgen Larsson (C)  

Ledamot regionfullmäktige Jämtland Härjedalen 

  


